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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI VETERINER, SEZONI IV, QERSHOR 2026 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Aldis Petref Dida 30.06.2026 10:00 

2 Alesia Gëzim Taraj 30.06.2026 10:00 

3 Alis Ramazan Çeka 30.06.2026 10:00 

4 Angjelin Vlash Kukaj 30.06.2026 10:00 

5 Ardian Nikoll Lazri 30.06.2026 10:00 

6 Ardit Pajtim Dervishi 30.06.2026 10:00 

7 Armando Art Preka 30.06.2026 10:00 

8 Armando Ferdi Agalliu 30.06.2026 10:00 

9 Artenis Lavdosh Malaj 30.06.2026 10:00 

10 Dajana Pashk Marticanaj 30.06.2026 10:00 

11 Dardan Agim Troka 30.06.2026 10:00 

12 David Pjeter Shyti 30.06.2026 10:00 

13 Donaldo Nazmi Kërçuku 30.06.2026 10:00 

14 Edi Bardhyl Xhafa 30.06.2026 10:00 

15 Edmir Dashnor Muhaj 30.06.2026 10:00 

16 Egi Tomorr Çela 30.06.2026 10:00 

17 Ejder Xhavit Isufi 30.06.2026 10:00 

18 Ekinejda Enver Berberi 30.06.2026 10:00 

19 Eleana Albert Gjaci 30.06.2026 10:00 

20 Elvis Xhevit Luzi 30.06.2026 10:00 

21 Enea Ardian Nexhip 30.06.2026 10:00 

22 Enisa Kujtim Baka 30.06.2026 10:00 

23 Eraldi Demirali Hysolli 30.06.2026 10:00 

24 Erinda Ali Dautaj 30.06.2026 10:00 

25 Ermelind Ermir Sadikaj 30.06.2026 10:00 

26 Ermelinda Arben Dervishi 30.06.2026 10:00 

27 Erta Artan Pulaj 30.06.2026 10:00 

28 Ervin Ali Bajrami 30.06.2026 10:00 
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29 Esat Bajram Bodlli 30.06.2026 10:00 

30 Esmeralda Kastriot Dervishi 30.06.2026 10:00 

31 Fei Adriatik Shehu 30.06.2026 10:00 

32 Forest Dritan Kodra 30.06.2026 10:00 

33 Foti Anest Ligu 30.06.2026 10:00 

34 Françesk Stavri Llazari 30.06.2026 10:00 

35 Gani Axhi Shaholli 30.06.2026 10:00 

36 Gerard Ibrahim Duka 30.06.2026 10:00 

37 Gerta Hajri Duro 30.06.2026 10:00 

38 Hergent Demir Topllari 30.06.2026 10:00 

39 Igli Gjylani Frëngu 30.06.2026 10:00 

40 Irsa Mirsen Beci 30.06.2026 10:00 

41 Joan Sofokli Duka 30.06.2026 10:00 

42 Joni Minir Kopliku 30.06.2026 10:00 

43 Jurgen Niko Bardhi 30.06.2026 10:00 

44 Jurgena Agron Matuka 30.06.2026 10:00 

45 Klarisa Idlir Çupa 30.06.2026 10:00 

46 Klaudian Gjin Perndreu 30.06.2026 10:00 

47 Klaudio Ylli Matija 30.06.2026 10:00 

48 Kleandro Nezir Gjoni 30.06.2026 10:00 

49 Krisi Baro Hoxha 30.06.2026 10:00 

50 Kristaq Thanas Panajot 30.06.2026 10:00 

51 Kristela Kujtim Dervishi 30.06.2026 10:00 

52 Kristo Mihail Dame 30.06.2026 10:00 

53 Liliana Gazment Tairllari 30.06.2026 10:00 

54 Llazar Stavri Sheqi 30.06.2026 10:00 

55 Lorenc Pashuk Vasa 30.06.2026 10:00 

56 Maksimiliano Pellumb Lleshaj 30.06.2026 10:00 

57 Manjola Arben Çela 30.06.2026 10:00 

58 Marjan Zef Vushaj 30.06.2026 10:00 

59 Marken Hasan Durri 30.06.2026 10:00 

60 Marsel Riza Menalla 30.06.2026 13:00 

61 Muharrem Andrea Rrapaj 30.06.2026 13:00 

62 Najada Tahir Malaj 30.06.2026 13:00 

63 Natalia Gjergji Papajani 30.06.2026 13:00 

64 Nazi Resul Ibro 30.06.2026 13:00 

65 Nihat Bashkim Spahiu 30.06.2026 13:00 

66 Nikolin Namik Goroveci 30.06.2026 13:00 

67 Olger Zef Çela 30.06.2026 13:00 

68 Roi Spartak Dhima 30.06.2026 13:00 

69 Safet Ahir Jaçe 30.06.2026 13:00 
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70 Saimir Kujtim Topalli 30.06.2026 13:00 

71 Samuela Astrit Stafa 30.06.2026 13:00 

72 Stelina Bedi Kamberaj 30.06.2026 13:00 

73 Vangjush Ilija Turshinka 30.06.2026 13:00 

74 Vikena Ferdinand Beqo 30.06.2026 13:00 

75 Vilson Fermet Zelaj 30.06.2026 13:00 

76 Viola Nesti Pjetri 30.06.2026 13:00 

 


